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EXINI Diagnostics AB (publ) erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela världen. 
Systemet bygger på avancerad bildanalys genom artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
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oktober 2011 listat på NASDAQ OMX First North och har ca 400 aktieägare. Huvudägare är Bo Håkansson. 
 

EXINI Diagnostics AB, Ideon Science Park, Scheelevägen 19A, SE-223 70 Lund, Sweden 
Phone: +46 46 286 54 20, Fax: +46 46 286 54 29, info@exini.com, www.exini.com, VAT-no: SE556576199501 

 

 

 
 
 
     Lund den 18 oktober 2011 
 
 
EXINI PROGRAMVAROR TILLFÖR MERVÄRDEN ÅT NY TEKNIK 
 
Den nya Alcyone™-tekniken framtaget av GE Healtcare minskar tiden för hjärtscintundersökningar samtidigt 
som man förbättrar bildkvalitén. Vid den nyinvigda kliniken Nuklearmedizin Wandsbek Markt där EXINI 
heart™ sedan tidigare installerats satsar man på den nya Alcyone™-tekniken. Denna tillsammans med 
programmet EXINI heart™ kommer att ge kliniken ökad kapacitet genom automatisk tolkning och 
automatiska rapporter. 
 
Kliniken Nuklearmedizin Wandsbek Markt invigdes i mitten av september. Kliniken har som mål att bli en av de 
mest framstående klinikerna i Europa inom hjärtscintundersökningar. För att nå dit har man installerat den 
allra senaste tekniken på marknaden – Alcyone™, från GE Healtcare. Den nya utrustningen möjliggör en 
minskad undersökningstid med upp till två tredjedelar, samtidigt som den radioaktiva dosen kan minskas 
avsevärt. 
 
EXINI heart™ har installerats vid kliniken och de två systemen i kombination ger en ökad kapacitet genom 
automatisk tolkning och automatiska rapporter på tyska. Medarbetare från EXINI kommer i slutet av oktober 
befinna sig på plats i Wandsbek för att ytterligare förbättra produktionsflödet. 
 
Läs mer 
http://www.gehealthcare.com/ 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Magnus Aurell, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: magnus.aurell@exini.com 
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